fois, pour une durée de cinq (05) ans, à compter du
30 mars 2021. Elle est renouvelée dans les mêmes for-
mes, pour une période de cinq ans, à chaque fois.

Art3 4. - Dès la notification du présent arrêté, la So-
ciété Les CARRIERES CTG-SUARL, est assujettie, au
paiement d’un montant de deux millions cinq cent mille
(2.500.000) francs CFA, représentant les droits fixes et
au paiement d’un montant de huit millions six cent qua-
tre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quarante (8.699.940)
francs CFA, représentant la redevance superficiaire de
la première année, au taux de 50 000 FCFA/ha/année,